• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони на підставі пункту 4.1 розділу 4. «Ціна
договору і порядок розрахунку» дійшли згоди
зменшити суму по Договору на загальну суму
1404,90 грн. (Одна тисяча чотириста чотири грн. 90
коп.) без ПДВ та вирішили внести зміни до
специфікації та до пункту 4.1 розділу 4 Договору
виклавши його в новій редакції наступного змісту:
«4.1. Загальна сума Договору складає 14345,10 грн.
(Чотирнадцять тисяч триста сорок п’ять грн. 10
коп.) без ПДВ.».